
Zápis byl upraven pro potřeby vyvěšení na elektronické úřední desce 
z důvodu ochrany osobních údajů

Zasedání Zastupitelstva Obce SkrchovZasedání Zastupitelstva Obce Skrchov

č. č. 3434  
 konané  dne 20. 2. 2018 konané  dne 20. 2. 2018

Zasedání se konalo v budově obecního úřadu, zahájeno bylo v 18:06 hod., přítomno bylo 
5 zastupitelů ze 7, omluveni pan Jan Rouchal a pan Kamil Stria. Dále byl přítomen ředitel BaL 
Teluria s.r.o. Ing. Jakub Noll. Starostka obce (dále předsedající) přivítala přítomné a konstatovala 
řádné svolání a usnášeníschopnost zasedání zastupitelstva. Kopie oznámení o konání zasedání je 
uvedena v příloze zápisu. 

Předsedající navrhla určit zapisovatelem pana Františka Bubeníka a ověřovateli zápisu 
paní Ludmilu Drahošovou a pana Petra Kopečného.

Návrh usnesení:
Zastupitelstvo Obce Skrchov určuje zapisovatelem pana Františka Bubeníka 
a ověřovateli zápisu paní Ludmilu Drahošovou a pana Petra Kopečného.

Výsledek hlasování:   Pro     5        Proti      0      Zdrželi se     0
Usnesení č. 35/1 bylo schváleno.

Předsedající seznámila přítomné s návrhem programu v souladu s pozvánkou předanou  
členům zastupitelstva a v souladu s informací zveřejněnou na úřední desce.  Program zasedání 
navrhla rozšířit o další body – viz. znění usnesení. Ze strany zastupitelů nebyly k návrhu programu 
vzneseny návrhy na doplnění. 

Návrh usnesení:
Zastupitelstvo Obce Skrchov schvaluje následující program zasedání zastupitelstva:

1.  Kontrola plnění přijatých usnesení
2.  Pozvání BaL Teluria – dopravní značení.
3.  Schválení věcného břemene podélného na STL plynovod na p.č. 297/1 po BaL Teluria.
4.  Schválení smlouvy o zřízení služebnosti sítě po BaL Teluria na plynovodní přípojku na 

p.č. 297/1 v k.ú. Skrchov.
5.  Schválení revize knihovního fondu a úbytku knihovního fondu v r. 2017.
6.  Projednání výše příspěvku na služby sociální péče.
7.  Žádost o poskytnutí dotace na babybox v Blansku.
8.  Schválení Výzvy k podání nabídky na výběr zhotovitele na projekt „Zkvalitnění nakládání

s bioodpadem v obci Skrchov“.
9.  Zvolení členů výběrové komise na výběr zhotovitele na projekt „Zkvalitnění nakládání s 

bioodpadem v obci Skrchov“.
10. Rozpočtové opatření č. 1/2018.
11. Projednání výsledku inventarizace za rok 2017.
12. Projednání záměru koupě nebo výměny pozemků v k.ú. Stvolová za pozemky 

v k.ú. Skrchov.
13. Projednání žádosti o prodej pozemků v k.ú. Skrchov.
14. Návrhová část studie „Snížení rizika a dopadů povodní v k.ú. Skrchov“.



15. Projednání poškození krajnice místní komunikace 1c.
16. Schválení smlouvy o půjčce a darovací.
17. Administrace projektu „Zkvalitnění nakládání s bioodpadem v obci Skrchov“.
18. Příkazní smlouva na provedení výběru zhotovitele projektu „Zkvalitnění nakládání s 

bioodpadem v obci Skrchov“.
19. Různé.

Výsledek hlasování:   Pro     5         Proti      0       Zdrželi se     0
Usnesení č. 34/2 bylo schváleno.

1. Kontrola plnění přijatých usnesení1. Kontrola plnění přijatých usnesení
Předsedající informovala přítomné o stavu plnění usnesení přijatých na minulém 

zasedání zastupitelstva:

• Dopravní značení na točně bude projednáno nyní.

• Rozpočtová opatření č. 6/2017 a č. 7/2017, schválený rozpočet obce na r. 2018, schválený 
střednědobý rozpočtový výhled obce na r. 2019-2020 a schválená výše odměn byly 
postoupeny účetní obce.

• Smlouva o zřízení věcného břemene mezi obcí a E.ON Distribuce, a.s. byla uzavřena, 
vklad do katastru proveden – viz. Vyrozumění o provedeném vkladu v příloze zápisu.

• Smlouvy o zřízení věcných břemen mezi obcí a Bal Teluria s.r.o. byly uzavřeny, vklady do 
katastru provedeny – viz. Vyrozumění o provedeném vkladu v příloze zápisu.

• Usnesení o kompetenci starostky provádět jednotlivá rozpočtová opatření bylo postoupeno 
účetní obce.

• Vyhláška o místním poplatku za provoz systému shromažďování, sběru, přepravy, třídění, 
využívání a odstraňování komunálních odpadů byla vyvěšena a platí.

• Inventura byla provedena – viz. další bod programu.

• Objednávka na zpracování provozního řádu kanalizace a kanalizačního řádu byla odeslána 
na VAS Boskovice.

Výpis usnesení z předchozího zasedání zastupitelstva obce je uveden  příloze zápisu.

2. 2.             Pozvání BaL TeluPozvání BaL Telu            rr            ia – dopravní značení.ia – dopravní značení.

Předsedající přivítala ředitele BaL Teluria s.r.o. Ing. Jakuba Nolla a požádala ho o 
vyjádření ke stavu dopravního značení na točně. Ing. Noll uvedl, že úprava dopravního 
značení, kterou navrhovala obec, nebyla povolena kvůli negativnímu posudku dopravního 
inspektorátu v Blansku, odbor dopravy v Boskovicích nechce jít ve svých rozhodnutích proti 
policii. Protože ví, že v této věci není s obcí shoda, požádal o prodloužení přechodného 
dopravního značení do konce tohoto roku.

Předsedající uvedla, že podle její zkušenosti při povolování radaru krajský úřad rozhodl
proti stanovisku policie a domnívá se, že veřejný zájem je naopak ochrana cestujících mezi 
čekárnou a nástupním ostrůvkem. Při výstavbě skladu se také neřešilo jeho dopravní 
připojení – v rámci výstavby mělo dojít k řešení dopravní situace na točně. Obec také nebyla 
nikdy přizvána k jednáním ohledně dopravního značení na točně.

Pan Petr Kopečný uvedl, že pokud není možné provést zklidnění dopravy mezi 
čekárnou a ostrůvkem pomocí balisetů, jak bylo původně s Telurií dohodnuto, pak existuje 
možnost přemístění čekárny přímo k nástupnímu ostrůvku – pak by už nebyl důvod jakkoli 
omezovat provoz za čekárnou.



Ing. Jakub Noll navrhl počkat, zda bude schváleno prodloužení přechodného 
dopravního značení do konce roku (zatím platí do konce března), a zda v této věci nebudou 
navržena jiná řešení. Také uvedl, že chtějí řešit situaci u podjezdu – čas od času sem přijede 
řidič kamionu, který situaci nezná a při najíždění do podjezdu poškodí zábradlí. 
Proto by chtěli udělat dopravní značku, která bude řidiče kamionů informovat jak najíždět do
podjezdu. Nyní poškozené zábradlí bude nutno vyměnit, jednají o tom se správou silnic.

Předsedající připoměla, že kdysi se hovořilo o tom, že v době od 16:00 do 6:00 by 
kamiony nezajížděly do obce, ale čekaly na parkovišti u I/43 – bylo by tedy vhodné toto 
omezení dát na dopravní značení. Také upozornila na nesoulad mezi schváleným 
přechodným dopravním značení na točně a skutečností – na dopravní značce zakazující vjezd
na točnu jsou dvě dodatkové tabulky – měla by být jen ta, která je schválena. Nadbytečnou 
dodatkovou tabulku je třeba odtranit, stejně tak je třeba odstranit dopravní značku "zákaz 
vjezdu" u účelové komunikace na Skříb, která není schválená přechodným dopravním 
značením – obě dvě značky jsou majetkem obce a po odstranění je třeba předat je obci.

3. 3.             Schválení věcného břemene podélného na STL plynovod na p.č. 297/1 po Schválení věcného břemene podélného na STL plynovod na p.č. 297/1 po 
BaL Teluria.BaL Teluria.

Předsedající uvedla, že obec obdržela geometrický plán plynovodní přípojky, který je 
ale současně geometrickým plánem překrytí ochranného pásma prodloužení STL plynovodu, 
přičemž z tabulky parcel nelze rozlišit výměru náležející samotné plynovodní přípojce (na 
kterou byla uzavřena Smlouva o právu k provedení stavby a budoucím zřízení služebnosti ze 
dne 4. května 2016) a výměru překrytí ochranného pásma STL plynovodu s obecní parcelou 
p.č. 297/1. Proto požaduje rozdělení geometrického plánu – pro každé věcné břemeno 
samostatný geometrický plán.

Ing. Jakub Noll uvedl, že není problém zhotovit dva geometrické plány, pouze to bude 
2 – 3 měsíce trvat.

Pan Petr Kopečný vznesl dotaz k oplocení expedičního skladu – dle územního plánu je 
u plochy VS8 minimální vzdálenost všech staveb od lesních parcel 6 m, tato vzdálenost byla 
Telurií odsouhlasena při schvalování územního plánu a je také uvedena ve stavebním 
povolení. Ing. Noll uvedl, že tento rozpor s územním plánem řeší stavební úřad v Letovicích.

Po projednání tohoto bodu programu Ing. Jakub Noll v 19:10 hod. odešel.

4.4.                          SchváleníSchválení     smlouvy o zřízení služebnosti sítě po BaL Teluria na plynovodní  smlouvy o zřízení služebnosti sítě po BaL Teluria na plynovodní 
přípojku na p.č. 297/1 v k.ú. Skrchov.přípojku na p.č. 297/1 v k.ú. Skrchov.

Vzhledem k tomu, že nebyl vypracován příslušný geometrický plán, jak je  uvedeno ve 
Smlouvě o právu k provedení stavby a budoucím zřízení služebnosti ze dne 4. května 2016, 
nebylo možno smlouvu o zřízení služebnosti sítě – plynovodní přípojku – schválit.
Smlouva o právu k provedení stavby a budoucím zřízení služebnosti ze dne 4. května 2016 a 
emailová korespondence s vypracovaným geometrickým plánem jsou uvedeny v příloze 
zápisu.



5. 5.             Schválení   revize knihovního fondu a úbytku knihovního fondu v r. 2017. revize knihovního fondu a úbytku knihovního fondu v r. 2017.

Předsedající informovala zastupitele, že v loňském roce přešla obecní knihovna na nový
knihovnický program, v součinnosti s regionálním oddělením Městské knihovny Boskovice 
byla provedena revize knihovního fondu – vyřazeno bylo 117 knih, zrevidováno bylo celkem
1953 knih, 2 knihy byly nezvěstné.

Předsedající upozornila na to, že v novém knihovnickém programu Clavius jsou 
poplatky zapisovány na 12 měsíců, nikoli jak stanoví knihovní řád na kalendářní rok. 
Knihovnice navrhuje, aby se změnil knihovní řád, tato změna by ale znamenala 
rozpočítávání poplatku do dvou roků. Protože by to znamenalo zbytečnou administrativní 
zátěž účetní, navrhuje předsedající změnit způsob zápisu poplatků v novém knihovnickém 
programu tak, aby byl poplatek zapsán na kalendářní rok.

Návrh usnesení:
Zastupitelstvo Obce Skrchov bere na vědomí Protokol o provedení revize knihovního 
fondu a požaduje doplnění – je nesoulad mezi protokolem o provedené revizi a statistikou 
úbytků knihovního fondu.

Výsledek hlasování:   Pro     5        Proti      0       Zdrželi se     0
Usnesení č. 34/3 bylo schváleno.

6. 6.             Projednání výše příspěvku na služby sociální péče.Projednání výše příspěvku na služby sociální péče.

Předsedající předložila k projednání žádost diecézní charity Blansko, která jako 
poskytovatel sociálních služeb žádá o spolufinancování provozu týdenního stacionáře 
Emanuel Doubravice – pro rok 2018 je žádáno o 26 409 Kč.

Předsedající uvedla, že podle získaných informací je na rozhodnutí obce, zda a v jaké 
výši přispěje na provoz sociálního zařízení; přitom by vůči občanům měla postupovat 
nediskriminačně, tj. pokud se rozhodne přispívat sociálním zařízením, ve kterých je 
pečováno o její občany, měla by tak přispívat všem kdo o to požádají. Správně by se to mělo 
řešit tak, že obec na příslušný rok vyčlení určitou částku, kterou pak rozdělí podle žádostí 
sociálních zařízení, která pečují o její občany.

V diskuzi bylo dohodnuto přispět částkou 7 000 Kč, což je přibližně částka, kterou obec
obdrží ze státního rozpočtu na jednoho občana.
Žádost Diecézní charity Blansko je uvedena v příloze zápisu.

Návrh usnesení:
Zastupitelstvo Obce Skrchov schvaluje poskytnutí dotace pro Oblastní charitu Blansko, 
Komenského 19, 678 01 Blansko na rok 2018 ve výši 7 000 Kč a pověřuje starostku 
uzavřením veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace.

Výsledek hlasování:   Pro     5        Proti      0       Zdrželi se     0
Usnesení č. 34/4 bylo schváleno.

Po projednání tohoto bodu programu odešel v 20:20 hod. pan Ladislav Chladil.



7. 7.             Žádost o poskytnutí dotace na babybox v Blansku.Žádost o poskytnutí dotace na babybox v Blansku.

Předsedající seznámila zastupitele s žádostí o poskytnutí příspěvku na zřízení babyboxu
v Blansku – babybox má být zřízen na výjezdové základně záchranné služby v Blansku. 
Otevřen bude 8. března ve 12:00 hod. V diskuzi bylo dohodnuto přispět čáskou 1 000 Kč. 
Žádost spolu s emailovou korespondencí je uvedena v příloze zápisu.

Návrh usnesení:
Zastupitelstvo Obce Skrchov schvaluje poskytnutí dotace ve výši 1 000 Kč pro Babybox 
pro odložené děti – STATIM, z.s. se sídlem Pod Oborou 88, 104 00 Praha 10 – Hájek, 
na pořízení babyboxu v Blansku a pověřuje starostku uzavřením veřejnoprávní smlouvy o 
poskytnutí dotace.

Výsledek hlasování:   Pro     4        Proti      0       Zdrželi se     0
Usnesení č. 34/5 bylo schváleno.

8. 8.             ScSc            h  válení Výzvy k podání nabídky na výběr zhotovitele na projekt válení Výzvy k podání nabídky na výběr zhotovitele na projekt 
„Zkvalitnění nakládání s bioodpadem v obci Skrchov“.„Zkvalitnění nakládání s bioodpadem v obci Skrchov“.

Předsedající informovala zastupitele, že na druhý pokus byla obci přiznána dotace na 
projekt: "Zkvalitnění nakládání s bioodpadem v obci Skrchov" – v rámci projektu má být 
pořízeno 13 ks domácích kompostérů o objemu 1 050 l, 10 kskompostérů o objemu 1 400 l, 
30 ks kompostérů o objemu 2 000 l,  1 ks kontejneru na textil o objemu 2 500 l a 1 ks 
štěpkovače s benzínovým motorem. Ze strany zpracovatele žádosti o dotaci bylo přislíbeno 
zaslat zadávací dokumentaci do konce minulého týdne, bohužel byla zaslána až dnes těsně 
před zastupitelstvem, navíc chybí smlouva o dílo mezi obcí a zhotovitelem projektu, z toho 
důvodu není možno zadávací dokumentaci projednat a schválit.
Dodaná dokumentace – Výzva k podání nabídky, Zadávací dokumentace, Příkazní smlouva, 
Smlouva o výpůjčce a darovací a Cenová nabídka na administraci projektu jsou uvedeny v 
příloze zápisu.

Návrh usnesení:
Zastupitelstvo Obce Skrchov vyřazuje z programu zasedání body 8, 9, 16, 17 a 18 
z důvodu nepřipravenosti dokumentace.

Výsledek hlasování:   Pro     4        Proti      0       Zdrželi se     0
Usnesení č. 34/6 bylo schváleno.

10. 10.             Rozpočtové opatření č. 1/2018.Rozpočtové opatření č. 1/2018.

Předsedající seznámila zastupitele s rozpočtovým opatřením č. 1/2018, které na straně 
příjmů navyšuje rozpočet obce o dotaci na prezidentské volby a financování prostředky z 
minulých let, na straně výdajů navyšuje rozpočet o náklady na prezidentské volby vratku 
dotace SFŽP z r. 2015. Plné znění rozpočtového opatření je uvedeno v příloze zápisu.

Návrh usnesení:
Zastupitelstvo Obce Skrchov schvaluje rozpočtové opatření č. 1/2018.

Výsledek hlasování:   Pro     4        Proti      0       Zdrželi se     0
Usnesení č. 34/7 bylo schváleno.



11. 11.             Projednání výsledku inventarizace za rok 2017.Projednání výsledku inventarizace za rok 2017.

Předsedající seznámila zastupitele s Inventarizační zprávou za r. 2017 – inventarizace 
proběhla dle Plánu inventur na r. 2017, při inventarizaci nebyly zjištěny inventarizační 
rozdíly kromě:

- Inventurní soupis č. 7 – poznámky o spornosti z důvodu žaloby o určení vlastnictví u 
pozemků p.č. 309/5, 326, 90/1 a 330 – doporučeno pokračovat v soudním sporu.

- Inventurní soupis č. 15 – nevybrané poplatky za komunální odpad – v r. 2016 pohledávka 
450 Kč (1 poplatník), v r. 2017 pohledávka 900 Kč (2 poplatníci) a v r. 2017 pohledávka 
180 Kč – poplatek za 2 psy u 1 poplatníka – doporučeno zajistit vybrání do června 2018.

- Inventurní soupis č. 14 – náhrada škody 527 100,40 Kč a 70 107 Kč – škoda vznikla 
zmařením dotace na akci Zateplení budovy OÚ Skrchov – doporučeno pokračovat ve  
vymožení soudní cestou.

Návrh usnesení:
Zastupitelstvo Obce Skrchov bere na vědomí Inventarizační zprávu za rok 2017.

Výsledek hlasování:   Pro     4        Proti      0       Zdrželi se     0
Usnesení č. 34/8 bylo schváleno.

12. 12.             Projednání   záměru koupě nebo výměny pozemků v k.ú. Stvolová za  záměru koupě nebo výměny pozemků v k.ú. Stvolová za 
pozemky v k.ú. Skrchov.pozemky v k.ú. Skrchov.

Předsedající seznámila zastupitele s návrhem majitele pozemků, přes které vede 
účelová komunikace v obci Stvolová o jejich výměnu za pozemky v k.ú. Skrchov, případně 
jejich odkoupení – jedná se o pozemky p.č. 69/14, 69/15, 69/16 a 69/19 a 69/23 v k.ú. 
Stvolová o ceklové výměře 597 m2. Přehled parcel uveden v příloze zápisu.

V diskuzi pan Petr Kopečný upozornil na to, že tyto pozemky leží na katastru obce 
Stvolová, a přijde mu dost problematické, aby obec vykupovala v jiné obci pozemky pro 
zajištení dopravní obslužnosti – navíc pozemky p.č. 69/14 a 69/15 slouží také přímo k 
dopravní obslužnosti obyvatel Stvolové – správně by vypořádání minimálně těchto pozemků 
měla zajistit obec Stvolová. Dále bylo v diskuzi navrženo upřednostnit zachování nájemného 
vztahu a tímto směrem vést další jednání.

Návrh usnesení:
Zastupitelstvo Obce Skrchov nesouhlasí s výměnou pozemků v k.ú. Stvolová za pozemky 
v k.ú. Skrchov a upřednostňuje pokračování nájemních smluv na pozemky dotčené 
účelovou komunikací v k.ú. Stvolová.

Výsledek hlasování:   Pro     4        Proti      0       Zdrželi se     0
Usnesení č. 34/9 bylo schváleno.

13. 13.             Projednání žádosti o prodej pozemků v k.ú. Skrchov.Projednání žádosti o prodej pozemků v k.ú. Skrchov.

Předsedající seznámila zastupitele se žádostí občanů obce o prodej obecních pozemků 
p.č. 29 o výměře 494 m2 a p.č. 51/3 o výměře 840 m2 za účelem zřízení zahrady. Žádost je 
uvedena v příloze zápisu.



V diskuzi bylo poukázáno skutečnost, že obec disponuje nedostatkem obecních 
pozemků a z tohoto důvodu platí dlouhodobý záměr se obecních pozemků nezbavovat. 
Současně se jedná o pozemky, na které je ztížený přístup – např. příjezd i lehké techniky je 
možný pouze přes pozemky soukromých vlastníků. V územním plánu je také regulativ, který 
zabraňuje oplocení těchto pozemků. 

Návrh usnesení:
Zastupitelstvo Obce Skrchov neschvaluje prodej pozemků p.č. 29 a p.č. 51/3 
v k.ú. Skrchov.

Výsledek hlasování:   Pro     4        Proti      0       Zdrželi se     0
Usnesení č. 34/10bylo schváleno.

14. 14.             Návrhová část studie „Snížení rizika a dopadů povodní v k.ú. Skrchov“.Návrhová část studie „Snížení rizika a dopadů povodní v k.ú. Skrchov“.

Předsedající informovala zastupitele o zaslání návrhové časti studie "Snížení rizika a 
dopadů povodní v k.ú. Skrchov" a o připomínkách, které obec ke zpracované návrhové části 
zaslala. Připomínky se řeší, některé – např. připomínka na nesoulad s projektem rekonstrukce
silnice I/43 bude možno zapracovat po vyjádření ŘSD.

Po vypořádání připomínek bude jednáno s majiteli pozemků a hospodařícími subjekty 
aby bylo jasné, co je pro ně akceptovatelné a co ne. Poté proběhne veřejné projednání 
projektu. Emailová konrespoddence – připomínky a jejich vypořádání je uvedena v příloze 
zápisu.

15. 15.             Projednání poškození krajnice místní komunikace 1c.Projednání poškození krajnice místní komunikace 1c.

Předsedající informovala zastupitele o tom, že ve věci oplocení pozemků p.č. 122 
a p.č. 348 k.ú. Skrchov bylo vydáno územní rozhodnutí povolující realizaci plotu. V tomto 
rozhodnutí stavební úřad zamítá námitku obce, kdy poukazuje na poškození krajnice obecní 
komunikace a uvádí, že k poškození krajnice došlo již v r. 2016 při odstraňování nemovitosti 
č.p. 22 původním majitelem a ne nyní, jak upozorňuje obec. Z tohoto důvodu se obec proti 
tomuto rozhodnutí odvolá ke krajskému úřadu.
Územní rozhodnutí je uvedeno v příloze zápisu.

19. Různé19. Různé
Předsedající seznámila zastupitele s následujícím:

a) a) Dne 10. března se obec připojí k akci „Vlajka pro Tibet“ vyvěšením vlajky formátu A4
na okno.

b) Obec pořídila zásobník na reflexní prvky – samolepky se znakem obce. Řeší se, kam jej 
umístit – nejspíš na sloup k přechodu.

Zasedání bylo ukončeno v 22:20 hod, přítomni byli 4 zastupitelé ze 7.

Přílohy zápisu:

1. Prezenční listina
2. Kopie oznámení o konání zasedání zastupitelstva



3. Výpis   přijatých usnesení
4. Kopie usnesení přijatých na minulém zastupitelstvu
5. Vyrozumění o provedeném vkladu – věcné břemeno – E.ON Distribuce, a.s.
6. Vyrozumění o provedeném vkladu – věcné břemeno – BaL Teluria s.r.o – vodovodní přípojka.
7. Vyrozumění o provedeném vkladu – věcné břemeno – BaL Teluria s.r.o. - kanalizační přípojka.
8. Smlouva o právu k provedení stavby a budoucím zřízení služebnosti ze dne 4. května 2016
9. Emailová korespondence a vypracovaný geometrický plán.

10. Protokol o provedení revize knihovního fondu a statistika úbytků knihovního fondu.
11. Žádost oblastní charity Blansko o spolufinancování sociálních služeb.
12. Žádost o příspěvek na zřízení babyboxu v Blansku.
13. Výzva k podání nabídky
14. Zadávací dokumentace
15. Příkazní smlouva
16. Smlouva o výpůjčce a darovací
17. Cenová nabídka na administraci projektu
18. Rozpočtové opatření č. 1/2018
19. Inventarizační zpráva za rok 2017
20. Přehled parcel dotčených účelovou komunikací v k.ú. Stvolová
21. Žádost o prodej obecních pozemků.
22. Připomínky k návrhové části studie a jejich vypořádání
23. Územní rozhodnutí – povolení stavby plotu

Zápis byl vyhotoven dne:  2. března 2018

zapisovatel:             ............................................................

ověřovatelé:             ............................................................... 

       
 

 ............................................................... 

starostka:                 .............................................................. 


